
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16028005334 Амерева Дарина Юрьевна 215

2 16089005335 Колядина Владлена Сергеевна 181

3 16028005343 Клягина Елена Юрьевна 175

4 16028005393 Трофимова Татьяна Игоревна 163

5 16028005397 Тлумак Альбина Александровна 204

6 16157001330 Анциферова Александра Евгеньевна 176

7 16150000976 Кислицына Анастасия Игоревна 172

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс заочной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования, с 1 

сентября 2016 года:

«____31__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  _214__-з___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования,  (заочная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 31.08.2016 г. протокол №70)

ПРИКАЗЫВАЮ:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Муниципальное упраление, Административное управление). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и 

налогообложение). На базе среднего общего образования



8 16028005349 Зубайраев Адам Вахаевич 149

9 16150004651 Потапова Яна Евгеньевна 167

10 16121003858 Кузьмичёв Сергей Андреевич 114

11 16121003781 Михалева Яна Юрьевна 164

12 16167005369 Применко Александр Николаевич 157

13 16167005367 Барахоев Руслан Алиханович 182

14 16028005336 Щеглова Валерия Олеговна 164

15 16157002745 Палагута Мария Сергеевна 257

16 16028005391 Жерновая Ирина Сергеевна 227

17 16089005333 Павлова Ксения Игоревна 199

18 16072004263 Подгорный Александр Валентинович 125

19 16158002139 Овчинников Алексей Сергеевич 178

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). 

На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (География). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего профессионального 

образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, 

Психология образования, Психология и педагогика дополнительного образования). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство, Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего общего образования



20 16161002025 Шинкоренко Ирина Викторовна 250

Ректор                                                   А.Н. Худин

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Художественное образование). 

На базе среднего профессионального образования


